

Инвестор		Форма по ОКУД	Код		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005		
Заказчик (генподрядчик)	Муниципальное казенное учреждение «Служба по благоустройству» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по адресу: 199004, Санкт-Петербург, 4-я линия, д.45	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Морской строитель" по адресу: 199106, г. Санкт-Петербург, 21-я линия, д.14	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	Производство работ по работ по компенсационному озеленению территорий муниципального образования на 2016 год по адресам: 3-я линия В.О., дом № 36, 6-я линия В.О., дом № 53, 11-я линия В.О., дом № 36, 13-я линия В.О., дом № 46, 15-я линия В.О., дома №№ 86,88, Малый проспект В.О., дом № 15				
	(наименование, адрес)				
Объект	Производство работ по работ по компенсационному озеленению территорий муниципального образования на 2016 год по адресам: 3-я линия В.О., дом № 36, 6-я линия В.О., дом № 53, 11-я линия В.О., дом № 36, 13-я линия В.О., дом № 46, 15-я линия В.О., дома №№ 86,88, Малый проспект В.О., дом № 15				
	(наименование)				
		Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)	номер	2016.19185	
			дата	15	05 2016
		Вид операции			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
	41	02.11.2016	с	по
			10.10.2016	14.10.2016

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) составляет 264706,87 руб. (двести шестьдесят четыре тысячи семьсот шесть рублей) 87 копеек

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1</b>							
1	1	Подготовка стандартных посадочных мест для деревьев и кустарников с круглым комом земли вручную размером: 0,8х0,6 м с добавлением растительной земли до 100% к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25*1.1 к затратам труда и к з/п машинистов: 1.25*1.1 к затратам труда и к з/п рабочих: 1.15*1.1 Индексы: к з/п рабочих: 14.731, к материалам: 4.545, (Н.Р. 115*0,85*0.9 = 88% = 21580.13 руб. С.П. 90*0,8*0.85 = 61% = 14958.95 руб.)	ТЕР 47-01-006-20	10 ям	2.7	1813,56	39211.86



2	2	Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 0,8х0,6 м к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25*1.1 к затратам труда и к з/п машинистов: 1.25*1.1 к затратам труда и к з/п рабочих: 1.15*1.1 Индексы: к з/п рабочих: 14.731, к стоимости машин: 6.531, к з/п машинистов: 14.731, к материалам: 3.922, (Н.Р. 115*0,85*0.9 = 88% = 12667.16 руб. С.П. 90*0,8*0.85 = 61% = 8780.65 руб.)	ТЕР 47-01-009-04	10 деревьев или кустарников	2.7	1069,00	22341.65
3		Деревья II группы: липа мелколистная (ТССЦ 5.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012)	414-9001-103П	шт.	4	(3019,57)	12078.28
4		Яблоня ягодная	Мониторинг цен	шт.	11	(3220,34)	35423.74
5		Берёза пушистая	Мониторинг цен	шт.	8	(4805,08)	38440.64
6		Дуб черешчатый	Мониторинг цен	шт.	1	(6864,41)	6864.41
7		Ива ломкая ф. шаровидная	Мониторинг цен	шт.	3	(3983,05)	11949.15
		<b>Итого прямых затрат в базовом уровне цен:</b>	<b>руб.</b>				<b>61554</b>
		Коэффициент на стесненность:				1	
		<b>Итого со стесненностью:</b>	<b>руб.</b>				<b>61554</b>
		Индекс к оплате труда рабочих:				1	36351
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:				1	5864
		в том числе зарплата машинистов:				1	2567
		Индекс к стоимости материалов:				1	19338
		Материалы в текущем уровне цен:				1	104756
		<b>Итого с индексацией:</b>	<b>руб.</b>				<b>166310</b>
		Накладные расходы %:	%				34247
		<b>Итого с накладными:</b>	<b>руб.</b>				<b>200557</b>
		Сметная прибыль %:	%				23740
		<b>Итого:</b>	<b>руб.</b>				<b>224297</b>
		<b>Всего по разделу:</b>	<b>руб.</b>				<b>224297</b>
		<b>Итого по всем разделам:</b>	<b>руб.</b>				<b>224297.00</b>
		Прогнозный индекс-дефлятор к стоимости СМР на февраль 2016г.	руб.	1.024			2296.80
		<b>итого</b>	<b>руб.</b>				<b>226593.80</b>
		Налог на добавленную стоимость % не облагается	руб.				0
		<b>Всего по акту с коэффициентом перерасчета 1,1682000005037</b>	<b>руб.</b>				<b>264706,87</b>

**Всего по акту: 264706,87 руб. (двести шестьдесят четыре тысячи семьсот шесть рублей) 87 копеек**

Заказчик:  
Директор МКУ «Служба по благоустройству»

  
А.Ф. Казаринов

Подрядчик:  
Генеральный директор  
ООО «Морской строитель»



  
А.А. Тарасенко

*Техназоз*



*С.И. Флейшман*